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REGERINGEN Arendefdrteckning |
Utbildningsdepartementet regeringssammantride
Expeditions- och réttschefen Charlotte Abrahamsson 2013-06-19
Foredragande:

statsradet Bjorklund
Arende:

1
Forordnande av ledamot 1 nomineringsgruppen
tor Stockholms konstnarliga hégskola och

uppdrag till gruppen
U2013/ /UH
2

Utfirdande av lag om dndring 1 lagen (2012:492)
om pliktexemplar av elektroniskt material
U2013/4007/F

U2013/ /F

3

Forordning om dndring i hégskoleférordningen
(1993:100)

U2013/1026/UH

U2013/ /UH

4

Forordning om anstillning vid Stockholms
konstnirliga hogskola

U2013/1556/UH (delvis)

U2013/ /UH

1@
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REGERINGEN 2013-06-19 22
Utbildningsdepartementet

5
Uppdrag om samverkan om och uppféljning av
specialistsjukskoterskeexamen

U2013/ /UH
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